Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЦГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.09.2013г. №47
пос. Соцгородок

О внесении изменений в Постановление

Администрации Соцгородского сельского

поселения Нижнеилимского района

от 15.03.2012 г. №16
В соответствии с Постановлением Администрации Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района от 12.03.2012 №15 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ Соцгородского сельского поселения, их формирования и реализации и Порядка проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ Соцгородского сельского поселения», руководствуясь Уставом Соцгородского муниципального образования, Администрация Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Постановление Администрации Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района №16 от 15.03.2012 г.  «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения, ремонт дворовых территорий многоквартирных домов и проезда к ним в Соцгородском сельском поселении на 2012-2015 годы» (далее – постановление) следующие изменения:

1) в Паспорте долгосрочной целевой программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в Соцгородском сельском поселении на 2012-2015 годы» раздел объемы и источники финансирования Программы изложить в следующей редакции: «Финансирование программы осуществляется за счет средств бюджета Иркутской области и бюджета Соцгородского сельского поселения.

Общий объем финансовых средств, необходимых для реализации Программы, составляет 1291,501 тыс. рублей.

Предполагаемые поступления субсидий за счёт средств дорожного фонда Иркутской области на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в Соцгородском сельском поселении по годам:

· в 2012 году – 267,77 тыс. рублей (98,71 %);

· в 2013 году – 316,0 тыс. рублей (88,46 %);

· в 2014 году – 316,0 тыс. рублей (94,89 %);

· в 2015 году – 316,0 тыс. рублей (94,89 %).

Средства из бюджета Соцгородского сельского поселения (софинансирование) на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в Соцгородском сельском поселении по годам:

· в 2012 году – 3,5 тыс. рублей (1,29 %);

· в 2013 году – 41,231 тыс. рублей (11,54 %);

· в 2014 году – 17 тыс. рублей (5,11 %);

· в 2015 году – 17 тыс. рублей (5,11 %).

Объемы расходования средств подлежат ежегодной корректировке в соответствии с решением уполномоченных органов.»;

2)  в Разделе 1 слова «на 2013 год на ремонт автомобильных дорог общего пользования, местного значения в Соцгородском сельском поселении 628,5 тыс. рублей (в том числе  295,5  тыс. рублей за 2012 год и 333,0  тыс. рублей за 2013 год)» заменить словами «на 2013 год на ремонт автомобильных дорог общего пользования, местного значения в Соцгородском сельском поселении 628,501 тыс. рублей (в том числе  271,27  тыс. рублей за 2012 год и 351,231  тыс. рублей за 2013 год)»;
3) Раздел 3 изложить в следующей редакции:

«Раздел 3. Система программных мероприятий, в том числе ресурсное обеспечение Программы, с перечнем мероприятий с разбивкой по годам,

источникам и направлениям финансирования

Для реализации поставленных целей и решения задач Программы, предусмотрено выполнение следующих мероприятий:

· мероприятие по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в Соцгородском сельском поселении в 2012 году в сумме 271,27 тыс. руб.;

· мероприятие по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в Соцгородском сельском поселении в 2013 году в сумме 351,231 тыс. руб.;

Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета Иркутской области и бюджета Соцгородского сельского поселения.

Общий объем финансовых средств, необходимых для реализации Программы, составляет 1291,501 тыс. рублей.

Предполагаемые поступления субсидий за счёт средств дорожного фонда Иркутской области на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в Соцгородском сельском поселении по годам:

· в 2012 году – 267,77 тыс. рублей (98,71 %);

· в 2013 году – 316,0 тыс. рублей (94,89 %);
· в 2014 году – 316,0 тыс. рублей (94,89 %);

· в 2015 году – 316,0 тыс. рублей (94,89 %).

Средства из бюджета Соцгородского сельского поселения (софинансирование) на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в Соцгородском сельском поселении по годам:

· в 2012 году – 3,5 тыс. рублей (1,29 %);
· в 2013 году – 41,231 тыс. рублей (11,54 %);

· в 2014 году – 17 тыс. рублей (5,11 %);

· в 2015 году – 17 тыс. рублей (5,11 %).

Объемы расходования средств подлежат ежегодной корректировке в соответствии с решением уполномоченных органов.»

2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ «Вестник Соцгородского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Соцгородского

сельского поселения                                                                                          М.С. Романов

Исп. Романов М.С. тел.8 (39566)-7-37-84.

Рассылка: в дело-2;